CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 213/2018

Solicitação de informações referentes
ao Consórcio Intermunicipal de Saúde
Costa Oeste do Paraná — CISCOPAR.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso X do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, seja enviado ofício ao Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná — CISCOPAR, Senhor Gilberto
Fernandes Salvador, solicitando cópia integral de todos os pareceres jurídicos
emitidos pelo Diretor Jurídico Sr. Ruy Fonsatti Junior durante todo o período (2014 —
2017) em que ocupou o referido cargo.

SALA DAS SESSÕES, 19 de setembro de 2018.

RFSCHMIDT
S(

LIO , DESPACHADO
Sala d se es24'  /21/11E

atenre

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 • CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr  Ieg br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 653DBB4E0F99666A807F66C890123D61 CODIGO DO DOCUMENTO: 022753
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 213/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt